
 

 

 

 
D.R. n. 3241 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 
Oggetto: RETTIFICA Decreto approvazione atti C.L. Corsi di laurea in Scienze Motorie e Sportive  

  

 
 

pag. 1 di 1 

 

VISTO il D.R. n. 2630 del 08.10.2020, con cui è stata approvata la graduatoria di merito per 
l’Anno Accademico 2020/2021, al corso di laurea in Scienze delle attività motorie e 
sportive, presso la Scuola di Medicina; 

VISTA la nota mail in data 20/10/2020, con la quale la candidata, con prematricola 180 
collocata alla posizione n. 64, dichiara di aver sbagliato nell’indicare il proprio voto 
di maturità il quale risulta essere 92/100 e non 100/100; 

RITENUTO di dover rettificare la suddetta graduatoria di merito assegnando alla suddetta 
candidata il corretto voto del diploma; 

ACCERTATA che la suddetta rettifica non modifica i candidati vincitori della selezione ma ne 
cambia solo l’ordine di collocazione in graduatoria; 

 

 

DECRETA 
 
 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata la graduatoria di merito per l'Anno Accademico 
2020/2021, al Corso di laure in Scienze delle attività motorie e sportive, presso la Scuola di Medicina. 
La stessa è parte integrante del presente decreto. 
 

Bari, 19 novembre 2020 
IL RETTORE 

F.to Stefano BRONZINI 
 


